início a partir da data de emissão do Termo de Aceite Definitivo dos produtos pela 
CONTRATANTE. 

3 - PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

3.1 – Pelo objeto contratado, descrito no Anexo Único deste Contrato, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço global de R$ 11.556,00. (onze mil 
quinhentos e cinqüenta e seis reais). 

3.2 - O pagamento de que trata o item 3.1 será efetuado 05 (cinco) dias úteis após a 
emissão do Termo de Aceite Definitivo dos produtos e competente entrega da nota 
fiscal correspondente à Diretoria de Contabilidade e Finanças da Câmara Municipal de